
ZARZĄDZENIE NR 1045/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba stanowiącym załącznik 
Nr 1 do Zarządzenia Nr 759/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 21 w części dotyczacej zadań z zakresu spraw obywatelskich i ewidencji ludności 

w ust. 4 dodaje się pkt 14 - 18 w brzmieniu: 
„14) realizowanie zadań planowania operacyjnego, 
15) przygotowywanie do realizacji zadań wynikajacych z obowiązków państwa-gospodarza 

(HNS) realizowanych na rzecz wojsk sojuszniczych i organizacji międzynarodowych, 
16) przygotowywanie do rozwinięcia głównego stanowiska kierowania Burmistrza 

w dotychczasowej siedzibie i w zapasowym miejscu, organizowanie i funkcjonowanie 
stałego dyżuru Burmistrza, 

17) planowanie i organizowanie szkolenia obronnego, w tym prowadzenie dokumentacji 
z przeprowadzonych szkoleń, 

18) prowadzenie działalności kontrolnej Burmistrza w zakresie spraw obronnych, w tym 
opracowywanie planu kontroli problemowych i realizacja działalności kontrolnej.”; 

2) w § 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Burmistrz oraz Zastępca Burmistrza przyjmują 
mieszkańców w sprawach skarg i wniosków we wtorki w godz. 900 - 1630.” 
§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się sekretarzowi gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 

Id: 35135FF1-0BFB-487D-86F4-38497DAD2934. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 18

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


